

Specificații de preț (F4.2)

SRL "CHIUPON"

MD-3801, or. Comrat str. Trețiacov 40/ap.(of.)31

c/f 1002611001093, TVA 4600191

Numărul procedurii de achiziție: 21017583									
Denumirea procedurii de achiziție: Gimnazia F. A. Angheli									
Data: «24» янвря 2020									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Лот 5 (Крупа)								
	Горех сухой колотый								
15800000-6	Горех сухой колотый	кг	120	6,99	7,55	838,89	906,00	Поставка 1 в неделю вторник	
15613000-8	Гречишевая крупа	кг	120	13,75	16,50	1650,00	1980,00	Поставка 1 в неделю вторник	
15613000-8	Кукурузная крупа	кг	30	7,38	8,85	221,25	265,50	Поставка 1 в неделю вторник	
15800000-6	Манка	кг	30	8,33	10,00	250,00	300,00	Поставка 1 в неделю вторник	
15800000-6	Перловая крупа	кг	120	6,04	7,25	725,00	870,00	Поставка 1 в неделю вторник	
15613310-4	Крупа арнаутка	кг	100	8,54	10,25	854,17	1025,00	Поставка 1 в неделю вторник	
03211300-6	Рис круглый	кг	80	11,54	13,85	923,33	1108,00	Поставка 1 в неделю вторник	
15800000-6	Фасоль белая	кг	80	21,30	23,00	1703,70	1840,00	Поставка 1 в неделю вторник	
	Всего по Лоту №5					7166,34	8294,50		
	Лот 6 (Разные продукты питания)								
	Ванилин								
15800000-6	Ванилин	пак	30	0,63	0,75	18,75	22,50	Поставка 1 в неделю вторник	
15800000-6	Конфеты батончик	кг	70	40,00	48,00	2800,00	3360,00	Поставка 1 в неделю вторник	
15800000-6	Дрожжи сухие 80 гр	пач	10	7,50	9,00	75,00	90,00	Поставка 1 в неделю вторник	
15800000-6	Горошек зеленый	бан	368	9,67	11,60	3557,33	4268,80	Поставка 1 в неделю вторник	
15800000-6	Какао	пак	80	4,17	5,00	333,33	400,00	Поставка 1 в неделю вторник	
15800000-6	Круассан	кг	60	50,00	60,00	3000,00	3600,00	Поставка 1 в неделю вторник	
15870000-7	Лавровый лист	пак	10	3,17	3,80	31,67	38,00	Поставка 1 в неделю вторник	

15851100-9	Макароны твердых сортов	кг	70	14,17	17,00	991,67	1190,00	Поставка 1 в неделю вторник
15851100-9	Макароны рожка	кг	70	10,00	12,00	700,00	840,00	Поставка 1 в неделю вторник
15800000-6	Масло растительное рафинированное	л	80	18,00	21,60	1440,00	1728,00	Поставка 1 в неделю вторник
15800000-6	Печенье топленное	кг	130	15,71	18,85	2042,08	2450,50	Поставка 1 в неделю вторник
15800000-6	Печенье овсяное	кг	170	23,00	27,60	3910,00	4692,00	Поставка 1 в неделю вторник
15871270-7	Приправа овощная 100г/р	пак	30	4,29	5,15	128,75	154,50	Поставка 1 в неделю вторник
15831000-2	Сахар	кг	100	12,73	13,75	1273,15	1375,00	Поставка 1 в неделю вторник
15321000-4	Сок фруктовый (яблоко) 1 л	шт	450	13,13	15,75	5906,25	7087,50	Поставка 1 в неделю вторник
15872400-5	Соль поваренная	кг	50	4,17	5,00	208,33	250,00	Поставка 1 в неделю вторник
15800000-6	Сухофрукты	кг	50	29,58	35,50	1479,17	1775,00	Поставка 1 в неделю вторник
15800000-6	Сушка	кг	40	24,07	26,00	962,96	1040,00	Поставка 1 в неделю вторник
15800000-6	Томат паста 720 гр	бан	80	17,92	21,50	1433,33	1720,00	Поставка 1 в неделю вторник
15872100-2	Черный перец молот 20 гр	пач	30	2,50	3,00	75,00	90,00	Поставка 1 в неделю вторник
15800000-6	Чай крупнолистовой	шт	30	12,08	14,50	362,50	435,00	Поставка 1 в неделю вторник
15800000-6	Яйцо диетическое	шт	3500	1,38	1,65	4812,50	5775,00	Поставка 1 в неделю вторник
	Всего по Лоту №6					35541,78	42381,80	
	TOTAL					42708,12	50676,30	

Semnati:

Ofertantul:



Numele-prenumele:

Chiulafli A.G.

În calitate de:

Director

Adresa: RM or. Comrat str. Treiacov 40(ap(of.)31